

# Powiat Legnicki

## OGŁOSZENIE

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:

### ***Modernizacja windy osobowej w budynku Starostwa Powiatowego w Legnicy***

RZ.272.1.1.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne (nr 10-12) trzy pytania, które wpłynęły w dniu 22 lutego br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 10: *Drzwi przystankowe mają być wykonane z stali nierdzewnej LEN czy tak jak drzwi dźwigu prawego malowane na kolor RAL?*

**Odpowiedź zamawiającego:** Zamawiający wymaga drzwi malowanych w kolorze RAL jak drzwi dźwigu sąsiedniego.

Pytanie nr 11: *Wymagane jest połączenie dźwigu z centralą pożarową. Proszę o informację z którego miejsca należy wykonać połączenie do dźwigu oraz czy obecna centrala posiada wolne wyjścia pozwalające na sterowanie pracą dźwigu?*

**Odpowiedź zamawiającego:** Połączenie dźwigu z centralą pożarową należy wykonać z pomieszczenia portierni na parterze. Obecna centrala nie posiada wolnego wyjścia pozwalającego na sterowanie pracą dźwigu. Należy przewidzieć rozbudowę.

Pytanie nr 12: *W opisie jest informacja o szerokości drzwi 900 mm. Obecne otwory drzwiowe mają mniejszą szerokość więc stosując drzwi o szerokości 900 mm należy powiększyć istniejące otwory drzwiowe. Czy można zastosować drzwi o szerokości 800 mm aby nie powiększać otworów?*

**Odpowiedź zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi o szerokości 800 mm.

Zatwierdzono:

Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu

Kierownik Zamawiającego

Legnica, 23.02.2022 r.